desempleadas inscritas como demandantes de empleo no ocupadas 
en el Servicio Andaluz de Empleo y reguladas en la Orden de 29 de 
septiembre de 2023, en relación con el expediente  SC/ICV/0470/2025, 
correspondiéndole  al  Ayuntamiento  de  Utrera  la  cantidad  de 
trescientos  sesenta  mil  euros  (360.000,00  €),  de  acuerdo  con  lo 
establecido  en  el  Anexo  I  de  la  citada  resolución,  para  financiar  la 
ejecución y  gestión de los  80 Proyectos Integrales  para la  Inserción 
Laboral.

Los  proyectos  Integrales  para  la  Inserción  Laboral

[...]

2026, con supervisado municipal nº 01-26-R00 de fecha 19/01/2026, 
con un presupuesto base de licitación que asciende a 350.893,73 
€ (trescientos cincuenta mil ochocientos noventa y tres mil euros 
con  setenta  y  tres  céntimos  de  euro),  expediente  OP51-25  y 
Presupuesto de Ejecución Material de  243.693,12  €. (doscientos 
cuarenta  y  tres  mil  seiscientos  noventa  y  tres  euros  con  doce 
céntimos de euro).

Visto  Informe  de  Supervisión  con  número  01-26-R00 
emitido en sentido favorable por la Ingeniera de Caminos, Canales 
y  Puertos  Municipal,  D.ª  Esmeralda  Moreno   Ruiz  de  fecha 
19/01/2026. (CSV: 07EA00426DCC00D9T8C5X6S0G9).

[...]

Leva Soldado, el  cual  incluye Estudio de Gestión de Residuos y 
Estudio Básico de Seguridad y Salud suscrito por el citado técnico 
en fecha enero de 2026, con supervisado municipal nº 01-26-R00 
de fecha 19/01/2026,  con un Presupuesto de Ejecución Material 
que  asciende  a  243.693,12  €  (doscientos  cuarenta  y  tres  mil 
seiscientos  noventa  y  tres  euros  con  doce  céntimos  de  euro), 
expediente OP51-25, en los términos siguientes:
Clasificación  urbanística del suelo objeto de la actuación:  Suelo 
urbano residencial. 
Calificación urbanística del suelo objeto de la actuación:  Jardines,